
Niederösterreichischer Handball Verband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2141021  Gruppe NÖ U14W Landesmeisterschaft

Datum 16.12.2018, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft GKL Waldviertel

Spielort Sporthalle Langenlois  Gastmannschaft Hypo NÖ

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 14:19 (8:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WAGNER, Waltraud - - - - -

Zeitn. ORTNER, Manuel - - - - -

Sek. Jager, Michael - - - - - -

Sec. C. Winglhofer, Josef - - - - - -

 

Heimmannschaft

GKL Waldviertel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SCHMID, Verena - -

2 PROVIN, Naomi - -

3 RAMPSL, Dana - - 1 01:21

5 TREMMEL, Anna - -

6 DEIM, Franziska - - 3

7 RUDISCHER, Hannah - -

8 RAUSCHER, Lena - -

10 GRUBER, Theresa - - 2

11 OSMANOVIC, Medina - - 38:15

13 GAFGO, Nicole - - 5 3/3 09:30

15 LEUTMEZER, Anna Elizabeth - - 2 03:18 07:59

17 STEININGER, Lara - -

19 Holzmayer, Johanna - - 1

A RINGSMUTH, Celine - -

B TREMMEL, Werner - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 MILOSEVIC, Anastasija - -

4 MATHIAS, Zoe Cecile - - 2

8 NEUNTEUFEL, Leonie - - 2

10 REITH, Katharina - -

11 NEUMANN, Anouk - - 4 3/3

12 EL-FEKEI, Hanna - -

13 ZUZMAN, Miriam - - 2

24 MALINOVIC, Loretta - - 2 05:28

53 BREITFELLNER, Cornelia - - 1

65 GALLAI, Mia - - 4 17:50

70 POLANSZKY, Viktoria - - 2 1/1 18:45

77 FISCHER, Caitlin - -

91 DAMASCHIN, Iris - -

A MATUSCHKOWITZ, Martin - - 05:27

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:30

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 15 LEUTMEZER, Anna

Elizabeth

Heim 01:21 Verwarnung 3 RAMPSL, Dana

Gast 02:16 1:1 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Gast 03:14 1:2 Tor 65 GALLAI, Mia

Heim 03:18 Verwarnung 15 LEUTMEZER, Anna

Elizabeth

Heim 04:04 2:2 Tor 10 GRUBER, Theresa

Gast 05:27 Verwarnung A MATUSCHKOWITZ,

Martin

Gast 05:28 Verwarnung 24 MALINOVIC, Loretta

Heim 05:55 3:2 Tor 15 LEUTMEZER, Anna

Elizabeth

Gast 07:12 3:3 Tor 8 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 07:59 2 Minuten 15 LEUTMEZER, Anna

Elizabeth

Gast 08:28 3:4 Tor 24 MALINOVIC, Loretta

Heim 09:30 2 Minuten 13 GAFGO, Nicole

Gast 09:33 3:5 7m mit Tor 11 NEUMANN, Anouk

Heim 11:24 4:5 Tor 3 RAMPSL, Dana

Gast 12:24 4:6 7m mit Tor 11 NEUMANN, Anouk

Gast 14:45 4:7 Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

Gast 16:58 4:8 Tor 65 GALLAI, Mia

Gast 17:50 Verwarnung 65 GALLAI, Mia

Heim 18:07 5:8 Tor 13 GAFGO, Nicole

Gast 18:45 2 Minuten 70 POLANSZKY, Viktoria

Gast 19:36 5:9 Tor 11 NEUMANN, Anouk

Heim 20:04 6:9 7m mit Tor 13 GAFGO, Nicole

Heim 22:09 7:9 Tor 13 GAFGO, Nicole

22:30 Auszeit Gast

Heim 23:29 8:9 Tor 6 DEIM, Franziska

Gast 24:16 8:10 Tor 24 MALINOVIC, Loretta

Gast 25:56 8:11 Tor 65 GALLAI, Mia

Gast 26:54 8:12 Tor 8 NEUNTEUFEL, Leonie

Gast 27:36 8:13 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Heim 35:17 9:13 7m mit Tor 13 GAFGO, Nicole

Heim 36:27 10:13 Tor 10 GRUBER, Theresa

Gast 36:51 10:14 Tor 65 GALLAI, Mia

Heim 37:40 11:14 7m mit Tor 13 GAFGO, Nicole

Heim 38:15 2 Minuten 11 OSMANOVIC, Medina

Gast 38:20 11:15 7m mit Tor 11 NEUMANN, Anouk

Gast 41:15 11:16 Tor 4 MATHIAS, Zoe Cecile

Heim 43:38 12:16 Tor 19 Holzmayer, Johanna

Gast 44:11 12:17 Tor 4 MATHIAS, Zoe Cecile

Gast 45:12 12:18 7m mit Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

Heim 49:01 13:18 Tor 6 DEIM, Franziska

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:29 13:19 Tor 53 BREITFELLNER,

Cornelia

Heim 49:59 14:19 Tor 6 DEIM, Franziska
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